
ORIGINALE

N. Gen.le 44  del 14/02/2014

N. di Settore 32 del 14/02/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV
“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: PROROGA TERMINE DI PRESENTAZIONE DOMANDA P ER  
                       L’ASSEGNAZIONE, IN CONCESSIONE TEMPORANEA, DI 
POSTEGGIOPER L’ESERCIZIO DEL COMMERCIO SU AREA PUBB LICA 
MERCATALE. 

Premesso:
•• che  con la Determina di Settore n.12 del 23/01/2014 è stata approvato il bando pubblico per 

l'assegnazione, in concessione temporanea, di posteggi per l'esercizio di attività  su aree 
pubbliche mercatali; 

ACCERTATO  che alla data odierna è pervenuto a questo Comune un esiguo numero di  domande 
per l'assegnazione, in concessione temporanea di dieci anni, dei posteggi su area pubblica 
mercatale;

RITENUTO  di prorogare il termine per la presentazione della domanda per l'assegnazione, in 
concessione temporanea di dieci anni, dei posteggi su area pubblica mercatale;
   
VISTA  la deliberazione del C.C.n. 82/97,esecutiva, con la quale è stato approvato il Regolamento 
di Contabilità;

VISTA   la Determina Sindacale n. 47/2013 di attribuzione della posizione organizzativa al 
Responsabile del IV Settore;

VISTO l'O.EE.LL. in Sicilia;

VISTO  lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge ;



DETERMINA
Per le ragioni esposte in premessa:

1.1. di prorogare il termine per la presentazione delle domande per l'assegnazione, in concessione 
temporanea, dei posteggi disponibili agli  operatori  del  settore  commercio   su  area  pubblica  
mercatale  di  cui  all'art.1  comma 2 lettera  b) della legge regionale n. 18/95, che si allega alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale, fino al 14 marzo 2014;

2.2. di dare atto che resteranno invariate le altre prescrizioni previste nel Bando Concorso per 
l'assegnazione, in concessione temporanea di posteggio agli operatori del settore commercio su 
area pubblica mercatale di cui all'art.1 comma 2 lettera b) della legge regionale n. 18/95 , per il 
periodo temporaneo di dieci anni, pubblicato in data 06/02/2014, Prot. n. 88;

3.3. di dare atto altresì che detta proroga verrà pubblicizzata sul sito internet del Comune di Assoro 
www.comune.assoro.en.it  sezione bandi di gara e avvisi e sull'Albo Pretorio del Comune di 
Assoro;

4.4. di trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco, al Comando VV.UU.,  all'Ufficio 
Tecnico del Comune e all'Ufficio Tributi.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(DI NASO ANTONINO) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)




